0034 Tê 90º de 100mm PVC esgoto. UND 468 PLASMETAL 7,40 3.463,20
0035 Vaso Sanitário para PNE com caixa acoplada, 

incluindo aparatos de instalação
UND 34 DECA 248,50 8.449,00

3.585,98
1.159.349,2

3

4.1.1. O valor estimado do presente Contrato é d e  R$1.159.349,23 (um milhão  cento e cinqüenta 

e nove mil trezentos e quarenta e nove reais  e vinte e três centavos).

4.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao